Cuenta Publica 2020
TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL
Endeudamiento Neto
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2020

Contratacion/Colocacion Amortizacion Endeudamiento Neto
A B C=A-B
Creditos Bancarios

Identificacion de Crédito o Instrumento

0.00
0.00
0.00

NO APLICA

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
Total Créditos Bancarios 0.00 0.00 0.00

Otros instrumentos de Deuda

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
Total Otros Instrumentos de Deuda 0.00 0.00 0.00

[ TOTAL __— ) 0.00] 0.00/ 0.00

CIELA CERVANTES BRAVO L.C. ROCIO DEL R. CARRII‘.LO ARECHIGA

MAGISTRADA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL ESTATAL DIRECTORA DE ADMINISTRACION DEL
ELECTORAL TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"




